RESOLVE:

P~E•itura do Nunici~o d An9~~~299
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 276/2017

De 06/11/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo lº) EXONERAR, por término de contrato, o Sr. MURILO HENRIQUE DE

OLIVEIRA SILVA AMARAL, portador do RG nº 45 .522.661-1 SSP/SP, do emprego temporário de

Monitor de Casa Abrigo, referência "AIH-1" , lotado junto a Secretária Municipal de Desenvolvimento

Social, constante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos a

partir de 03/11/2017, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 06 DE NOVEMBRO DE 2017.

LUIZANT~~DO
Prefeito Municipal.

Afix.ad o da Prefeitura
Angat 2017.

li l1 /<[}"
SJUNIOR